
                                                                        Приложение № 1
к постановлению главы  
                                                                                  Нововоскресеновского 
                                                              сельсовета
                                                                                  от   25.12.2020 г. № 88




ПЛАТА
   за пользование  жилым помещением (плату за найм) для нанимателя жилого помещения, занимаемого по договору социального найма или договора найма жилого помещения муниципального жилищного фонда на территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района на 1 полугодие 2021 года

	№ пп
	                Наименование
	Размер платы  (в руб./кв.м общей площади),                   с 01.01.2021 по  30.06.2021

	1
	2
	3

	1.
	Жилые дома со всеми удобствами, без лифтов и мусоропроводов  (с. Нововоскресеновка)
	11,52

	2.
	Неблагоустроенные жилые дома
	9,88





























